
 

 

Uchwała Nr VI/36/2019                                                                                                                        
Rady Powiatu Drawskiego                                                                                                      

z dnia 22 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Działań                                
na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2017-2025 

 

          Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 35 a ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 511 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  W Powiatowym Programie Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata                    
2017-2025 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/200/2017  Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Działań na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2017-2025, w Harmonogramie Działań Powiatowego 
Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2017-2025,                                                                                        
w celu strategicznym 2: Aktywizacja edukacyjna i zawodowa osób niepełnosprawnych,                         
w celu operacyjnym: Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych wprowadza się 
następujące zmiany:   

                                                                                                                                                                               
    1) w kolumnie działanie: zapis „podejmowanie działań zmierzających do utworzenia WTZ, 
ZAZ” zastępuje się zapisem „podejmowanie działań zmierzających do utworzenia WTZ, ZAZ, 
spółdzielni socjalnych i innych podmiotów ekonomii społecznej”,  

                                                                                 
    2) w kolumnie wskaźniki: zapis „utworzenie WTZ, ZAZ”  zastępuje się zapisem „utworzenie 
WTZ, ZAZ, spółdzielni socjalnych i innych podmiotów ekonomii społecznej”.                                                    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodnicząca Rady 

                                                                                                 Urszula Ptak 

 

 

 

 


